АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.11.2023

г. Нижневартовск

№ 1149

О внесении изменений в приложение к

постановлению администрации района от

02.03.2022 № 355 «Об утверждении

Правил землепользования и застройки

городского поселения Излучинск»

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, решением Думы района от 17.11.2017 № 232 «Об осуществлении части

полномочий», обращением администрации городского поселения Излучинск о

внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского

поселения Излучинск, в части изменения зонирования с «Зоны индивидуальной

жилой застройки» (Ж-2) на «Зону инженерно-технического назначения» (ИТ-1) в

границах земельного участка с кадастровым номером 86:04:0000010:51, с учетом

рекомендаций, содержащихся в заключении комиссии по подготовке Правил

землепользования и застройки от 01.09.2023, на основании протокола

общественных обсуждений от 16.10.2023 № 17м/23 и заключения о результатах

общественных обсуждений от 16.10.2023 № 17м/23 по проекту внесения изменений

в Правила землепользования и застройки городского поселения Излучинск

Нижневартовского района:

1. Внести в приложение к постановлению администрации района от

02.03.2022 № 355 «Об утверждении Правил землепользования и застройки

городского поселения Излучинск» следующие изменения:

1.1. Карту градостроительного зонирования, представленную на рисунках 1

и 2, статьи 19 части II, изложить в новой редакции согласно приложению 1.

1.2. Карту зон с особыми условиями использования территории,

представленную на рисунках 3 и 4, статьи 25 части II, изложить в новой редакции

согласно приложению 2.

2. Отделу делопроизводства, контроля и обеспечения работы руководства

управления обеспечения деятельности администрации района разместить

постановление на официальном веб-сайте администрации района: www.nvraion.ru.

http://www.nvraion.ru/

3. Управлению общественных связей и информационной политики

администрации района (С.Ю. Маликов) опубликовать постановление

в приложении «Официальный бюллетень» к районной газете «Новости Приобья».

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования

(обнародования).

5. Контроль за выполнением постановления возложить на исполняющего

обязанности заместителя начальника управления ‒ главного архитектора

управления градостроительства, развития жилищно-коммунального комплекса и

энергетики администрации района В.Ю. Прокофьева.

Исполняющий обязанности

главы района                                                                                  Т.А. Колокольцева

Рисунок 1

Карта градостроительного зонирования

Приложение 1 к постановлению

администрации района

от 07.11.2023 № 1149

Рисунок 2

Карта зон с особыми условиями использования

территории

Рисунок 3

Приложение 2 к постановлению

администрации района

от 07.11.2023 № 1149

Рисунок 4